ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

от _________2006 г.                                                                                      № ______

О зачислении

В целях реализации инновационной образовательной программы ТГУ и развития

системы дополнительного образования университета, на основании приказа о начале
реализации программы повышения квалификации от 09.10.2006 г. № 647

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число слушателей ФПКп ИДО ТГУ с 20.11.2006 г. по 30.11.2006 по

программе «Современные средства и технологии удаленного доступа к научно-
образовательным ресурсам»:

1. Захарову Евгению Геннадьевну (06-И.6.3-01)
2. Киселеву Дарью Владимировну (06-И.6.3-01)
3. Должина Наталья Ивановна  (06-И.6.3-01)
4. Макрушину Светлану Витальевну (06-И.6.3-01)
5. Нечаеву Татьяну Сергеевну  (06-И.6.3-01)
6. Романдину Светлану Алексеевну (06-И.6.3-01)
7. Тураеву Наталью Николаевну  (06-И.6.3-01)
8. Гончарову Наталию Владимировну (06-И.6.3-01)
9. Голосову Татьяну Николаевну  (06-И.6.3-01)
10. Бутусову Наталию Евгеньевну  (06-И.6.3-01)
11. Михайлову Елену Анатольевну  (06-И.6.3-01)
12. Харченко Зою Владимировну  (06-И.6.3-01)
13. Заплатину Викторию Олеговну  (06-И.6.3-01)
14. Лапину Галину Викторовну  (06-И.6.3-01)
15. Алязову Зульфию Сулеймановну (06-И.6.3-01)

Первый проректор                                                                                  М.Д. Бабанский

СОГЛАСОВАНО

Проректор по учебной работе                                                               А.С. Ревушкин

Начальник ПФУ                                                                                     О.Г. Васильева

Главный бухгалтер ТГУ                                                                         Г.Н. Нагаева

Начальник ПУ                                                                                         И.А. Котляр